Peot. v, A5862 s+ 04 Od’/z’.o»j’,ﬁ

COMUNE DI FONTE NUOVA

Cittd Metropalitann & Roma Capitale
rL Dirigente del Settore Iif - Opere Pubbliche

Decreto Dirigenziale

CONFERIMENTO INCARICHI POSIZIONI ORGANIZZATIVE — SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
IL DIRIGENTE

Richiamato il Decreto Sindacale prot. n.15832 del 01 agosto 2019 con il quale & stato attribuito all'arch.
Fulvia Elio Bernardo, "incarico di Dirigente del Settore 111 Tecnico - Ambientale sino al 31/12/2019;

Visti gli articoli 8, 9 e 10 del CCNL del 31/03/1999: “Revisione del sistema di classificazione del personale™,
che disciplinano Pistituzione dell’area delle Posizioni Organizzative, il conferimento e la revoca degli

incarichi e le relative retribuzioni di posizione e di risultato;

Visto Iart. 10 del C.C.N.L 2002/2005 che introduce la valorizzazione delle alte professionalita del personale
delia categoria D, mediante il conferimento di incarichi a termine nell’ambito della disciplina dellPart. §
comma 1 lett. b) e ¢) del CCNL 31.03.1999 e nel rispetto di quanto previsto dagli artt 9,10 e 11 del
medesimo CCNL;

T Preso atto ctie presso | "_I‘Settm'G"I'Hf(f)pere—Pub_bliﬁ]jaﬂane-prmﬂeieﬁeguenﬁmlwmlﬂgw_@&___
Servizio - Opere Pubbliche Servizi a rete Tecnologici, Manutenzione o |
Servizio - Opere Pubbliche Gestione Immobili Comunali

Servizio - Unita Amministrativa Opere Pubbliche

Visto che con determinazione dirigenziale n.17 del 28.02.2018 scno stati assegnati sino al 31 agosto 2018 gli
incarichi di posizione orpanizzativa nel Settore Lavori Pubblici effettuando la valutazione individuale del

personale interessato .

Visto che con determinazione dirigenziale n. 92 del 31.08.2018 sono stati assegnati sino al 31 dicembre

2018 gli incarichi di posizione organizzativa nel Settore Lavori Pubblici effettuando la valutazione



individuale del personale interessato .

Visto che con determinazione dirigenziale n.173 del 28/12/2018 sono stati assegnati sino al 30 giugno 2019
gli incarichi di posizione organizzativa nel Settore Lavori Pubblici effettuando la valutazione individuale del

personale interessato .

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 11.03.2019 di rideterminazione della dotazione

organica dell'Ente;

Vista la delibera di Giunta Comunale n°® 40 dei 12.04.2019 “Criteri e modalita per |'affidamento di incarichi

di posizione organizzativa personale interno. Approvazione regolamento”;

Vista la determina dirigenziale del Servizio Risorse Umane n.387 dell’ 08/05/2019 ad oggetto "Avviso per il

conferimento di incarichi di P.O."

Preso atto che a seguito del suddetto avviso il 20 maggio 2019 & stata espletata la selezione interna di
individuazione delle posizioni organizzative dei dipendenti a contratto di lavoro a tempo pieno e

indeterminato ed inquadrato nella categoria giuridica "D".

Atteso che con apposito provvedimento del competente Organismo di Valutazione si provvedera alla nuova
graduazione "pesatura” delle nuove posizioni organizzative ai fini della determinazione delle indennita di

posizione e risultato,

Visto il Decreto Dirigenziale n.9610 del 23/05/2019 che assegnava l'incarico di Posizione Organizzativa

sino al 30 giugno 2019,

Visto il Decreto Dirigenziale n.12448 del 01/07/2019 che assegnava Iincarico di Posizione Organizzativa

sino al 31 luglio 2019.

Ritenuto, sino al 31 dicembre 2019, di prorogare l'incarico di Posizione Organizzativa ai seguenti dipendenti

di ruolo (categoria D):

Istruttore Direttivo Tecnico geom, Ottaviano Rossi inquadrato nella categoria D, posizione economica D2
risulta in possesso, anche in considerazione dei risultati conseguiti nella precedente attivitd alle dipendenze
di Questo ente, dei requisiti culturali e professionali adeguati allo svolgimento dell'incarico di posizione

organizzativa Servizio “ Servizi Tecnologici, Manutenzione, Opere a rete.”

Istruttore Direttivo Tecnico geom. Romolo Quaranta inquadrato nella categoria D, posizione economica D2



3

risulta in possesso, anche in considerazione dei risultati conseguiti nella precedente attivita alle dipendenze
di Questo ente, dei requisiti culturali e professionali adeguati allo svolgimento dell'incarico di posizione

organizzativa Servizio “ Opere pubbliche -Gestione Immobili Comunali.”

istruttore Direttivo Amininistrativo Anna Valenti inquadrato nella categoria D, posizione economica D2
risulta in possesso, anche in considerazione dei risultati conseguiti alle dipendenze di Questo ente, dei

requisiti culturali e professionali adeguati allo svolgimento dell'incarico di posizione organizzativa Servizio

13 HE] PO SRR Q st ) h o YO L G B 3
Hnitd-Anmminisirativa-Servizio OperePubbliche

Dato atto che:
- gli incarichi relativi all'area delle posizioni organizzative sono conferiti dai dirigenti;

- il conferimento dei suddetti incarichi & disciplinato dall'art. 9 del CCNL 31/3/1999;

Valutato positivamente l'operato svolto sinora dall'lstruttore Direttivo Tecnico geom. Ottaviano Rossi,

dall'Istruttore Direttivo Tecnico geom. Romolo Quaranta e dall'Istruttore Direttivo Amministrative Anna

Valenti;

Visti:
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

- l'art.107 del D.Lgs 267/2000 e l'art.4, comma 2, del D.Lgs 165/2001 e s.m.i,, che disciplinano gli

adempimenti di competenza dei responsabili di settori;

DECRETA

Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s’intende integralmente riportato

1 - di prorogare, sino al 31 dicembre 2019, gli incarichi delle posizioni organizzative gia conferiti con

Decreto Dirigenziale n.12448 del 01/07/2019 ai seguenti dipendenti di ruolo (categoria D):

Istruttore Direttivo Tecnico geom. Ottaviano Rossi inquadrato nella categoria D, posizione economica D2
risulta in possesso, anche in considerazione dei risultati conseguiti nella precedente attivita alle dipendenze
di Questo ente, dei requisiti culturali e professionali adeguati allo svolgimento dell'incarico di posizione

organizzativa Servizio * Servizi Tecnologici, Manutenzione, Opere a rete.”

Istruttore Direttivo Tecnico geom. Romolo Quaranta inquadrato nella categoria D, posizione economica D2
risulta in possesso, anche in considerazione dei risultati conseguiti nella precedente attivita alle dipendenze

di Questo ente, dei requisiti culturali e professionali adeguati allo svolgimento dell'incarico di posizione



r
-

organizzativa Servizio “ Opere pubbliche -Gestione Immobili Comunali.”

[struttore Direttivo Amministrativo Anna Valenti inquadrato nella categoria D, posizicne economica D2
risulta in possesso, anche in considerazione dei risultati conseguiti alle dipendenze di Questo ente, dei
requisiti culturali e professionali adeguati allo svolgimento dell'incarico di posizione organizzativa Servizio

“Unita Amministrativa Servizio Lavori Pubblici .”

ww%méi—dare—attﬂ—ehe-aiﬁfesse—speﬁeré—llindenﬂi’ff’rdi-posizione—e—d-i—risuitafo—che—saré—stabﬁitrcon—appositcmﬁmw
provvedimento del competente Organismo di Valutazione, sulla base del nuovo sistema di graduazione ™

pesatura” delle P.O. previsto nel regolamento approvato con Delibera Giunta Comunale n°® 40 del

12.04.2019.

3 - di dare atto che il presente provvedimento cessa la propria validita in caso di riorganizzazione dell'Ente o

dell'Area delle Posizioni;

4 - di trasmettere agli interessati il presente provvedimento che provvederanno a restituirne una copia firmata

per accettazione,

5 - di trasmettere copia del presente atto all’ufficio gestione personale per gli adempimenti inerenti e

conseguenti.
Per la sostituzione in caso di assenza o impedimento dei Responsabili della P.O. si fa rinvio alle norme

regolamentari per I’organizzazione degli uffici e servizi e alle leggi in vigore.

Il Dirigente del Settore III -OO.PP.

S 7

Per accettazione

Istruttore Direttivo Tecnico geom. Ottaviano Rossi

Istruttore Direttivo Amministrativo Anna Valenti




